

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Integrazione dell'impegno di spesa della Determinazione n. 0001362 del 14.4.2025 ad oggetto: "Presa d'atto dell'esecuzione e conseguente liquidazione dell'intervento di assistenza tecnica effettuato sulla lavapentole in uso presso la cucina del Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana. Ditta affidataria: RISTORTECNICA DI SILIBERTO EMANUELE E GABRIELE di Grottaglie (TA)".

Direzione Amministrativa e Medica del Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana

I Direttori Amministrativo e Medico *ad interim* del Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana, Dott. Andrea CHIARI e Dott. Francesco Paolo LISENA, visti i poteri conferiti ai sensi dell'art. 5 del Regolamento aziendale per la disciplina delle procedure in economia, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1908 del 15.11.2012 e successive modificazioni ed integrazioni, sulla base dell'istruttoria curata dal Dott. Christian PIGNATIELLO, che con la sottoscrizione della presente determinazione viene confermata:

VISTA la nota prot. n. 45620 del 15.5.2024 con la quale è stato conferito al Dott. Francesco Paolo LISENA, Direttore Medico del Presidio Ospedaliero di Ostuni, l'incarico *ad interim* di Direttore Medico del Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 0001362 del 14.4.2025 con cui si disponeva di affidare alla ditta Ristortecnica di Grottaglie la riparazione della lavapentole in dotazione presso la cucina del Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana, per un costo totale di € 1.238,40 oltre iva di cui al preventivo di spesa acquisito in atti al prot. n. 33505 del 27.03.2025;

PRESO ATTO CHE:

- nel rapporto d'intervento dell'8.4.2025 fornito dalla ditta, depositato presso gli uffici della Direzione Amministrativa di Presidio Ospedaliero, si è dato atto della sostituzione di una componentistica (n. 2 teleruttori) non prevista nel preventivo di spesa e che si è resa necessaria nel corso dell'intervento di riparazione,
- il costo dell'intervento non preventivato assomma a € 140,00 oltre iva;

CONSIDERATO che è necessario procedere ad integrare l'impegno di spesa assunto con la determinazione n. 0001362 del 14.4.2025 di € 140,00 oltre iva;

PRESO ATTO che la spesa complessiva di € 170,80 iva al 22% inclusa – farà carico sul conto n. 715.100.000.30 "MANUTENZIONE ORDINARIA SU MOBILI E ARREDI" e sul Centro di Costo 160106SO16016200C9902 "Stab.Osp. di Francavilla Costi Comuni" del bilancio 2025;

DETERMINANO

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti:

1. di integrare l'impegno di spesa della determinazione n. 0001362 del 14.4.2025 di € 140,00 oltre iva;



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE PUGLIA AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

- 2. imputare la spesa complessiva di € 170,80 iva al 22% inclusa sul conto n. 715.100.000.30 "MANUTENZIONE ORDINARIA SU MOBILI E ARREDI" e sul Centro di Costo 160106SO16016200C9902 "Stab. Osp. di Francavilla Costi Comuni" del bilancio 2025;
- 3. di confermare, per il resto, quanto già stabilito con la precedente determinazione n. 0001362 del 14.4.2025.

Il Funzionario Istruttore	(Dott. Christian PIGNATIELLO)	
Il Direttore Amministrativo del P.O. di Francavilla Fontana	(Dott. Andrea CHIARI)	
Il Direttore Medico <i>ad interim</i>	(Dott. Francesco Paolo LISENA)	

Con la sottoscrizione della presente determinazione si dichiara di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare l'imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi dell'art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.